
 

Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr   155 /2020 
WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI                                                                  

z dnia 29 września 2020r. 

 

w sprawie zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 125/13                        

położonej w Radziwiłłowie. 
 

 

Na podstawie  art. 25  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz.65 z późn.zm.) oraz uchwały                                  

Nr XXX/291/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 listopada 2017r.           

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 125/13 

położonej w Radziwiłłowie - zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej działkę nr 125/13 o powierzchni 0.0287ha,                       

ark. m. 1 zapisaną w księdze wieczystej                                położoną w obrębie 

geodezyjnym Radziwiłłów, będącą własnością Gminy Ostrów Wielkopolski w drodze 

bezprzetargowej na rzecz właściciela przylegającej działki nr 127/1w Radziwiłłowie                 

w celu poprawienia warunków jej zagospodarowania. 

   

  § 2. Działkę określoną w § 1 zbywa się za kwotę 9.100,-zł. Słownie: dziewięć tysięcy 

sto złotych. 

       
   § 3 .  Należność określona w § 2 nabywca uiszcza przed zawarciem aktu notarialnego 

na konto Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski.  

   

   § 4 . Koszty zawarcia aktu notarialnego pokrywa nabywca. 

  

   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś 

 

 

 

 

 


